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Rueda giratoria con freno total trasero:

441h 08R125c ZLD-5

A solicitud

-
RHOMBUS )

Technical description

Construccién en chapa de acero resistente y
técnica acreditada

Equipable con diversos bloqueadores totales

Gran variedad de ruedas para diversos ambitos de
aplicacion

Rodamiento de bolas de dos hileras de marcha
suave para una buena maniobrabilidad

RoHS

compliant

EEISE” A company of Colson Group

Datos Técnicos

Diametro

Ancho de banda de rodadura

Altura
Desplazamiento
Didmetro agujero pasador

Carga

Aro

Cojinete de rodillos

Shore a 80

Llanta de acero estampado
Zincado pasivado

Bandaje de goma negra
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125 mm

28 mm

149 mm
35 mm
12,5 mm

120 kg
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